5 外形及安装尺寸
图3   TH35-7.5型安装导轨尺寸
35
27
7
.5
图2   外形及安装尺寸
18

7
.5
6 订货须知
6.1 订货时要标明下列各点：
6.1.1 产品型号和名称，如DZ47-60小型断路器；
6.1.2 瞬时脱扣型式和额定电流，如C25；
6.1.3 断路器极数，如2P；
6.1.4 订货数量，如50台。
6.2 订货举例：DZ47-60小型断路器，2P，C25，50台。
2接线：适用16mm 及以下导线连接（见表7），
接线方法用螺钉压紧接线，扭矩为2.0N·m。
图3 外形及安装尺寸
18  0
-0.43
36
  0
-0.62
54
  0
-1.20
72
  0
-1.20
4
5
±
0
.3
1
77.8
  0
-1.20(2、3、4P)
74  0
-1.20
(1P)
8
0
 0 -1
.2
0
3
4
.5
±
0
.5
0
65.5±0.37
42.5±0.31
7
7
±
0
.3
7
4 其它
4.1环境温度-5℃-+40℃，24h内平均温度不超过35℃。
C

7
.5
6 订货须知
6.1 订货时要标明下列各点：
6.1.1 产品型号和名称，如DZ47-60小型断路器；
6.1.2 瞬时脱扣型式和额定电流，如C25；
6.1.3 断路器极数，如2P；
6.1.4 订货数量，如50台。
6.2 订货举例：DZ47-60小型断路器，2P，C25，50台。
2接线：适用16mm 及以下导线连接（见表7），
接线方法用螺钉压紧接线，扭矩为2.0N·m。
图3 外形及安装尺寸
18  0
-0.43
36
  0
-0.62
54
  0
-1.20
72
  0
-1.20
4
5
±
0
.3
1
77.8
  0
-1.20(2、3、4P)
74  0
-1.20
(1P)
8
0
 0 -1
.2
0
3
4
.5
±
0
.5
0
65.5±0.37
42.5±0.31
7
7
±
0
.3
7
4 其它
4.1环境温度-5℃-+40℃，24h内平均温度不超过35℃。
C